
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: „Dětská hřiště, víceúčelové hřiště a sociální 
zázemí ZŠ Nedvědice - modernizace a vestavba“

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4548
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Městys Nedvědice
Sídlo: Nedvědice 42, 592 62 Nedvědice
IČ: 00294845

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající zejména ve vybudování 
víceúčelového hřiště (tráva druhé generace pro multisportovní aktivity a křemičitým vsypem, 
výška vlasu trávy 15 mm a počet šití na m2 více jak 40.000 šití) včetně sanitárního zázemí 
hřiště a dále osazení dětského herního hřiště novými prvky. Předmětem veřejné zakázky 
bylo kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování dokumentace skutečného 
provedení stavby a geodetické zaměření stavby.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 4.597.582,99 Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

V+K s.r.o.
se sídlem K Ochozi 1406, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 489 10 961, Mail: vak.stavspol@tiscali.cz

TMV spol. s r.o.
se sídlem Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 155 44 419, Mail: tmv@atlas.cz

Stylstav s.r.o.
se sídlem Benešovo nám.195, 594 51 Křižanov

mailto:vak.stavspol@tiscali.cz
mailto:tmv@atlas.cz


                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

IČ: 269 16 096, Mail: info@stylstavkrizanov.cz

Ing. Brázda - UNIVERS s.r.o.
se sídlem Štěpánovská 1451, 666 02 Předklášteří
IČ: 27676 935, Mail: markova@brazda-univers.cz

TENST spol. s r.o.
se sídlem Červený mlýn 1939, 666 01 Tišnov
IČ: 136 92 704, Mail: tenst@tenst.cz

PROSTAVBY, a.s.
se sídlem Dědina 447, 683 54 Otnice
IČ: 277 13 130, Mail: info@prostavby.eu

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: mmcité+ a. s.
Sídlo: Bílovice č. p. 519, 68712 Bílovice
IČ: 25330781  
DIČ: CZ25330781
Nabídková cena: 4.597.582,99,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Stavební společnost V & K s.r.o.
Sídlo: K Ochozi 1406, 59301 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 48910961  
DIČ: CZ48910961  
Nabídková cena: 5.699.283,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: Stylstav s.r.o.
Sídlo: Benešovo náměstí 195, 59451 Křižanov
IČ: 26916096  
DIČ: CZ26916096
Nabídková cena: 5.900.000,- Kč bez DPH

Nabídka č. 4
Obchodní firma: PROSTAVBY, a.s.
Sídlo: Dědina 447, 68354 Otnice
IČ: 27713130  
DIČ: CZ27713130
Nabídková cena: 4.607.686,08 Kč bez DPH

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

mailto:info@stylstavkrizanov.cz
mailto:markova@brazda-univers.cz
mailto:tenst@tenst.cz
mailto:info@prostavby.eu


                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: mmcité+ a. s.
Sídlo: Bílovice č. p. 519, 68712 Bílovice
IČ: 25330781  
DIČ: CZ25330781  

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 4.597.582,99 Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky Podíl v mil. Kč bez DPH

PSK-AMS s.r.o.
Dlouhá 164
760 01 Zlín

Sportovní povrchy a spodní 
konstrukce pod hřiště

2,6

Kantex Zlín, s.r.o.
Cecilka 228

760 01 Zlín - Příluky

Zednické, tesařské, 
klempířské a jiné pomocné 

práce
1,9

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele mmcité+ a. s., která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 

Brno dne 5. 11. 2014

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM
	Brno dne 5. 11. 2014

		2014-11-06T10:04:26+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




